
UCHWAŁA NR XXXVIII/577/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na rok 
2014.

Na podstawie art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 

885; poz.938) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2013 poz. 594; poz. 645) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na rok 
2014 w wysokości: 

1)9,18 zł/m2 – na utrzymanie budynków i lokali gminnych; 

2)2,16 zł/m2 - na utrzymanie terenów gminnych; 

3)219,34 zł/m2 – na koszty utrzymania szaletów miejskich; 

4)79,30 zł/m2 - na koszty utrzymania pomieszczeń użytkowanych przez Rady Osiedli

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014roku. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: NKTNN-SLNHB-VBAPB-GLDNS-GRKYK. Uchwalony Strona 1




